
日産レンタカー

メニューNo.658114

一般料金より

12～50%OFF
※特典料金は利用時間・車種により
異なります
※事前申込みの上、現地にて会員証
（携帯会員証も可）をご呈示ください。

【料金例】

デイズ(軽自動車)など 5,170円(税込)
リーフなど 13,090円(税込)

タイムズカー

メニューNo.652233

カード発行手数料(1枚/人)

1,650円→無料
月額基本料金
(通常880円/月)

3か月→無料

全国、24時間365日いつでもクルマが借りられる!
ガソリン代・保険料込で15分220円から利用可能

オリックスレンタカー
メニューNo.650834

一般料金より

16～55%OFF
※事前申込みの上、現地にて会員証
（携帯会員証も可）をご呈示ください。
(出発時間の1時間前まで予約可能)
※その他のポイント制度の利用不可
※ご予約の際には、オリックスレンタカー
のメンバー登録(入会費・年会費無料)
が必要になります

大手含む15社のレンタカー会社から比較・予約！

ベストプライスレンタカー

メニューNo.656134

一般料金より

最大65%OFF
※他の割引との併用不可

小型車 3,200円～(24時間・免責・税込)
ワゴン車 7,400円～(24時間・免責・税込)
ワゴン車 4,700円～(24時間・免責・税込)
ベネフィットステーションに記載の割引コード
入力で追加割引!

万が一の事故や故障の際も24時間対応の
「安心して乗れるレンタカー」です。

レンタカーでお好きな時にお好きなところへ！

メニューNo.653644

コスモ石油販売（ガソリン割引）

コスモ石油のガソリンスタンドの中でも、
特典をご利用いただけない店舗がございます。
事前に「店舗情報」を必ずご確認ください！

ガソリン・軽油・灯油が
店頭一般価格より
1リットルあたり

1～2円割引！

メニューNo.654526

スタシオン
【シブヤエネックス サービスステーション】

ガソリン、軽油、1Lあたり

5円OFF

神奈川県内でガソリンスタンド１１店舗運営し、
ワンストップで車全般のトータルカーケアーを
行っています。

ベネフィット・ステーション
https://www.benefit-one.co.jp
※掲載内容は2022年9月時点の情報です。予告なく変更される場合がございますのであらかじめご了承ください。
※特典ご利用時の注意事項は、会員専用サイトであらかじめご確認ください。

      ベネフィット


